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São Paulo (GRU) - Miami (MIA)

1 adulto, Econômica

sex., 2 de jan. • dom., 18 de jan.

30 de dez. – 15 de
jan.

R$ 4.457

31 de dez. – 16 de
jan.

R$ 4.513

1 de jan. – 17 de
jan.

R$ 4.738

2 de jan. – 18 de
jan.

R$ 6.478

3 de jan. – 19 de
jan.

4 de jan. – 20 de
jan.

5 de jan. – 21 de
jan.

R$ 4.938
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27536644&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673821/95673821/2026-01-02/2026-01-18/30
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Filtrar 

995 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 9.412
8h 25 em média

Mais barato

R$ 6.478
15h 03 em média

Mais rápido

R$ 13.128
8h 18 em média

Ordenar

Encontre bilhetes e voos econômicos para destinos nacionais e internacionais em avianca com

PatrocinadoCompre em avianca.com
Aproveite as ofertas e compre sem taxas ou comissões. Ver mais

 Avianca

02:40
GRU

10h 50

1 parada BOG

11:30
MIA

07:00
MIA

13h 40

1 parada BOG

22:40
GRU

Reserve com a Avianca a partir de

R$ 9.716

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

13:35
GRU

18h 15

2 escalas CNF, SCL

05:50+1

MIA

Operado pela LATAM Airlines, LATAM Airlines Peru

08:45
MIA

11h 50

1 parada BSB

22:35
GRU

1 oferta

R$ 6.478

Veja mais 

Escala não vinculada

 Aerolíneas Argentinas

07:00
GRU

17h 30

1 parada BUE

22:30
MIA

17:25
MIA

27h 05

1 parada BUE

22:30+1

GRU

1 oferta

R$ 7.187

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

 Aerolíneas Argentinas

06:55
GRU

17h 35

1 parada BUE

22:30
MIA

17:25
MIA

27h 05

1 parada BUE

22:30+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 7.202

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Aerolíneas Argentinas

07:00
GRU

17h 30

1 parada BUE

22:30
MIA

00:30
MIA

20h

1 parada BUE

22:30
GRU

1 oferta

R$ 7.525

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

PatrocinadoPlaneje suas férias com a GOL!
Reserve seus voos internacionais com antecedência e voe com tranquilidade.

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/avin/2/11952.14074.2026-01-02,14074.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32540%7C160%7C11952%7C2026-01-02T02%3A40%7C10069%7C2026-01-02T06%3A35%7C355%7CYEOB2BRS%7CY%7CCLASSIC%3Bflight%7C-32540%7C126%7C10069%7C2026-01-02T07%3A35%7C14074%7C2026-01-02T11%3A30%7C235%7CYEOB2BRS%7CY%7CCLASSIC%2Cflight%7C-32540%7C5%7C14074%7C2026-01-18T07%3A00%7C10069%7C2026-01-18T10%3A50%7C230%7CZEOB1BRS%7CZ%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C249%7C10069%7C2026-01-18T14%3A25%7C11952%7C2026-01-18T22%3A40%7C375%7CZEOB1BRS%7CZ%7CLIGHT&carriers=-32540&operators=-32540%3B-32540%2C-32540%3B-32540&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8c2eb54c-dbe1-4bd8-ac8b-54163ef3278d&ticket_price=9715.98&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=376e9702-6318-44e9-a74e-6597e745b45b&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJLMvME2Lm6DCTYuY4pq7QMPXOKTaNhqMbTrMZMSkwAgBDwUg8IgAAAA%7C-6560148374729000340%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-03T21%3A51%3A58&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-55ff04de-c0c8-4554-912e-ccec11270405&redirect_delay=0&creative_click_guid=73a75979-fd95-4bd4-abf2-311f2d5e5e9c
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.14074.2026-01-02,14074.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C6006%7C11952%7C2026-01-02T00%3A15%7C14074%7C2026-01-02T06%3A39%7C504%7CY1NFFBN5%7CY%7C-%2Cflight%7C-32269%7C6011%7C14074%7C2026-01-18T22%3A30%7C11952%7C2026-01-19T08%3A50%7C500%7CNLN4AHM1%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32573%2C-32573&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8c2eb54c-dbe1-4bd8-ac8b-54163ef3278d&ticket_price=20061.46&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=376e9702-6318-44e9-a74e-6597e745b45b&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxczxK1ehYeqdU2waDUc3nGYzYlJgBAD9jCd5IgAAAA%7C-5598584917092051943%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-03T16%3A07%3A28&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-e5ff1813-ead3-41b0-b492-daa4451665c3_*%2F*%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=b7fe0b88-b0a3-4f75-883a-a9f0435ca0dd
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601021335--32115-2-14074-2601030550%7C14074-2601180845--32269-1-11952-2601182235?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601020700--32737-1-14074-2601022230%7C14074-2601181725--32737-1-11952-2601192230?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601020655--32737-1-14074-2601022230%7C14074-2601181725--32737-1-11952-2601192230?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601020700--32737-1-14074-2601022230%7C14074-2601180030--32737-1-11952-2601182230?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Internacional de Miami

Encontre bilhetes e voos econômicos para destinos nacionais e internacionais em avianca com

 GOL Linhas Aéreas

00:15
GRU

8h 24

Direto 

06:39
MIA

Operado pela American Airlines

22:30
MIA

8h 20

Direto 

08:50+1

GRU

Operado pela American Airlines

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir de

R$ 20.062

Veja mais 

 Aerolíneas Argentinas

06:55
GRU

17h 35

1 parada BUE

22:30
MIA

00:30
MIA

20h

1 parada BUE

22:30
GRU

5 ofertas a partir de

R$ 7.554

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

 Aeromexico + Sky Airline + Sky Airline

11:05
GRU

26h 20

1 parada MEX

11:25+1

MIA

08:40
MIA

18h 15

1 parada LIM

04:55+1

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 7.580

Veja mais 

 Aerolíneas Argentinas + Sky Airline + Sky Airline

06:55
GRU

17h 35

1 parada BUE

22:30
MIA

08:40
MIA

18h 15

1 parada LIM

04:55+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 7.623

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Buenos Aires

 Aeromexico + Avianca

11:05
GRU

26h 20

1 parada MEX

11:25+1

MIA

07:00
MIA

16h 35

1 parada BOG

01:35+1

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 7.741

Veja mais 

PatrocinadoCompre em avianca.com
Aproveite as ofertas e compre sem taxas ou comissões. Ver mais

 Avianca

02:40
GRU

10h 50

1 parada BOG

11:30
MIA

07:00
MIA

13h 40

1 parada BOG

22:40
GRU

Reserve com a Avianca a partir de

R$ 9.716

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.14074.2026-01-02,14074.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C6006%7C11952%7C2026-01-02T00%3A15%7C14074%7C2026-01-02T06%3A39%7C504%7CY1NFFBN5%7CY%7C-%2Cflight%7C-32269%7C6011%7C14074%7C2026-01-18T22%3A30%7C11952%7C2026-01-19T08%3A50%7C500%7CNLN4AHM1%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32573%2C-32573&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8c2eb54c-dbe1-4bd8-ac8b-54163ef3278d&ticket_price=20061.46&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=376e9702-6318-44e9-a74e-6597e745b45b&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxczxK1ehYeqdU2waDUc3nGYzYlJgBAD9jCd5IgAAAA%7C-5598584917092051943%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-03T16%3A07%3A28&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-e5ff1813-ead3-41b0-b492-daa4451665c3_*%2F*%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=b7fe0b88-b0a3-4f75-883a-a9f0435ca0dd
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/avin/2/11952.14074.2026-01-02,14074.11952.2026-01-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32540%7C160%7C11952%7C2026-01-02T02%3A40%7C10069%7C2026-01-02T06%3A35%7C355%7CYEOB2BRS%7CY%7CCLASSIC%3Bflight%7C-32540%7C126%7C10069%7C2026-01-02T07%3A35%7C14074%7C2026-01-02T11%3A30%7C235%7CYEOB2BRS%7CY%7CCLASSIC%2Cflight%7C-32540%7C5%7C14074%7C2026-01-18T07%3A00%7C10069%7C2026-01-18T10%3A50%7C230%7CZEOB1BRS%7CZ%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C249%7C10069%7C2026-01-18T14%3A25%7C11952%7C2026-01-18T22%3A40%7C375%7CZEOB1BRS%7CZ%7CLIGHT&carriers=-32540&operators=-32540%3B-32540%2C-32540%3B-32540&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8c2eb54c-dbe1-4bd8-ac8b-54163ef3278d&ticket_price=9715.98&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=376e9702-6318-44e9-a74e-6597e745b45b&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJLMvME2Lm6DCTYuY4pq7QMPXOKTaNhqMbTrMZMSkwAgBDwUg8IgAAAA%7C-6560148374729000340%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-12-03T21%3A51%3A58&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-55ff04de-c0c8-4554-912e-ccec11270405&redirect_delay=0&creative_click_guid=a4301c09-af60-4f12-9fd6-982275bc7c45
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601020655--32737-1-14074-2601022230%7C14074-2601180030--32737-1-11952-2601182230?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601021105--32733-1-14074-2601031125%7C14074-2601180840--30910,-31873-1-11952-2601190455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601020655--32737-1-14074-2601022230%7C14074-2601180840--30910,-31873-1-11952-2601190455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/mia/260102/260118/config/11952-2601021105--32733-1-14074-2601031125%7C14074-2601180700--32540-1-11952-2601190135?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27536644&upsort_hotels=212250175&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTQ3NS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMjEyMjUwMTc1In0%3D
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citizenM Miami World Center R$ 1.475
por diária

4.5/5 Excelente 1.051 avaliações

1 Hotel South Beach R$ 6.273
por diária

4.6/5 Excelente 687 avaliações

Best Western Premier Miami Intl Airport Hotel Suites Coral Gables R$ 987
por diária

4/5 Muito bom 615 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27536644&upsort_hotels=212250175&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTQ3NS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMjEyMjUwMTc1In0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27536644&upsort_hotels=134645421&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NjI3My4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTM0NjQ1NDIxIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27536644&upsort_hotels=115663905&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTg3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMTU2NjM5MDUifQ%3D%3D
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar hotéis

Aluguel de carros em Internacional de Miami

Alugue um carro

Médio Compacto Grande SUV Espaçoso Luxuoso

Compacto

4 lugares

3 malas

4-5 portas

R$ 82
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sex., 2 de jan.-dom., 18 de jan.

Alugar carro em Miami

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 81 por diária

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673821&checkin=2026-01-02&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/MIA/MIA/2026-01-02/2026-01-18/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&entity_id=27536644&upsort_hotels=115663905&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTg3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMTU2NjM5MDUifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673821/95673821/2026-01-02t10:00/2026-01-18t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:compact&indicative_price=81.14
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
https://www.skyscanner.com.br/company-details
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=MIAA&checkin=2026-01-02&checkout=2026-01-18&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673821/95673821/2026-01-02/2026-01-18/30?source=cross_sell&indicative_price=80.94

